

INREDNING • ARKITEKTUR • DESIGN • KONST

RESIDENCE

PERSPECTIVE STUDIO

»Våra bästa inredningstips«

*Vi
flyttar
ut!*

47

**PRYLAR
FÖR
BÄSTA
UTE-
HÄNGET**

**KONSTSAMLARENS
MILANO-PALATS**

Magiska **SOMMARHEM**

VI HÄLSAR PÅ HOS
SUPERMODELLEN FRIDA GUSTAVSSON,
STILBILDARNA BRITTON
OCH DESIGNGURUN PÅ SÖDER

NR 5/2018 PRIS 65,00
INKL. MÖBBL 2,50 EURO, 95 NOK

TIDSAM 0986-06



RETURVECKA 22



DEN SOM HAR träffat Claes slås snabbt av hans stoiska uppsyn. Precis som sina inredningar utstrålar han själv en tidlös elegans, där minsta detalj är noga genomtänkt. I sitt arbete som inredare går han in i uppdragen med stor ambition och lämnar inget åt slumpen. Det märks inte minst på hans blogg på Residence, där varje inlägg andas perfektion.

Förutom bloggandet driver Claes även Claes Dalén interiors, där han inreder och projektleder renoveringar i privata hem.

I april lanserar Claes det egna varumärket Livrest. Den första produkten är ett egendesignat bokstativ, där bara den rätta vinkeln tog två månader att utveckla.

»Böcker är min främsta källa till inspiration, men jag hittade inga snygga bokstativ på marknaden. Jag bestämde mig därför för att ta fram ett till mig själv, och resultatet blev den produkt jag nu lanserar. Böcker är ofta fyllda av konst och med mitt bokstativ hoppas jag att fler öppnar sina coffee table-böcker och inkluderar dem på ett nytt sätt i sina hem.«

Bokstativen, som är svensktillverkade i solitt trä, finns i svartbetsad ask, valnöt eller körsbär, och kommer i ett tygklätt bokfodral.

»Jag har inspirerats mycket av tidlösheten som jag tycker finns i välutformade konstböcker, men även av detaljerna och materialen i gamla biblioteksmiljöer.«

På nästa sida har Claes valt ut föremålen och möblerna som inspirerar honom som inredare och designer just nu. ❶

Visa upp böckerna!

Inredaren och Residence-bloggaren vill få oss att plocka ner konsten från bokhyllorna.

Av ALVA FIERRO Foto KRISTOFER JOHNSON
Styling ANNALEENA LEINO KARLSSON

Claes är väldigt noga med vad som kommer in i hans hem. Varje sak måste ha en betydelse. »Att inreda ett hem handlar inte bara om estetik, utan om hur man vill leva som människa.«

1 »Gio Pontis lustfyllda inställning till både design och livet i sig inspirerar mig mycket. Hans spegelkollektion är en av mina favoriter. Modellen FA 33 återproduceras av Gubi och lanserades nyligen med svart ram.«
Spegel FA 33 från Gubi, 9 995:-, Olsson & Gerthel.

2 »Cire Trudon har tillverkat ljus sedan 1600-talet och på listan av kunder står bland annat Ludvig XV och Napoleon. Vaxbysterna föreställande framstående personer ur den franska historien blir ett unikt inslag i vilket rum som helst.«
Vaxbyst Napoléon från Cire Trudon, 1 200:-, Cire Trudon.

3 »Med takkronan Bauer i handblåst glas har Jason Miller försökt efterlikna ljuskäftningarna i himlen mellan jord och atmosfär. Resultatet är sublimt.«
Lampa Bauer från Roll & Hill, 134 160:-, Nordiska galleriet.

4 »Böcker förtjänar en central plats i alla hem och interiörer. Låt dem därför inte bara stå i bokhyllan. Mitt bokstativ är piedestalen dina coffee table-böcker förtjänar! Det finns i valnöt, körsbär och svartbetsad ask.«
Bokstativ i valnöt från Livrest, 2 195:-, livrest.se.

5 »Det fanns en tid då jag hade sett mig matt på Alvar Aaltos klassiska Savoy-vaser. Nu känns kollektionen återigen aktuell och vackrast är den höga modellen i mossgrönt glas.«
Vas Alvar Aalto collection från Iittala, 1 599:-, Iittala.

6 »Denna tunga pjäs är tillverkad av två olika sorters marmor och fungerar lika bra som pall som sidobord.«
Pall/sidobord Lineage stool, 24 950:-, Kelly Wearstler.

7 »Soffan Retreat från Fogia är lika elegant som den är bekväm – ofta en ovanlig kombination som jag verkligen gillar.«
Soffa Retreat från Fogia, 50 845:-, Länna möbler.

8 »Sideboard är den perfekta förvaringsmöblerna. Denna senapsgula skönhet sammanfogar klassiskt möbelsmak med modern design. Ovanpå samlar jag mina favoritföremål, en trave böcker och bokstativet från Livrest.«
Sideboard Classon 052, från 87 600:-, De La Espada.

9 »Franska designduon Studio KO inspirerar mig med sina stilsäkra projekt som andas lika mycket rå minimalism som djärv lekfullhet. Bokens omslag är dessutom så snyggt att den får en hedersplats i vardagsrummet.«
Bok Studio KO från Rizzoli, 498:-, Adlibris.

10 »Kaare Klints karmstol Faaborg är ett bra bevis på hur lyxigt rotting kan vara. Stolen ritades 1914 för Faaborg museum och var ämnad som en smidig stol som museibesökarna lätt skulle kunna flytta och placera framför konstverken.«
Stol Faaborg från Carl Hansen & Son, 48 100:-, Nordiska galleriet.

